

6.	нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 2/0 (26мм.) 90см	шт.	500	820,00	410 000,00
7.	нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 3/0 (26мм.) 75см	шт.	1200	820,00	984 000,00
8.	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера с силиконовым покрытием зеленый 0 75см 3 1мм	шт.	500	750,00	375 000,00
9.	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера с силиконовым покрытием зеленый 2/0 (25мм) 90см (кардиоксил,политер)	шт.	700	950,00	665 000,00
10.	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера 2/0 (18мм.) 75см.с прокладками 7*3	шт.	36	37850	1 362 600,00
11.	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера 2/0 (25мм.) 75см. с прокладками 7*3	шт.	100	37850	3 785 000,00
12.	Шовный материал саморассасывающийся хирургический 0(4) 75 см, игла 40мм	шт.	200	950	190 000,00
13.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 2/0,75см,18мм, игла 1/2	шт	249	1800	448 200,00
14.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 3/0,75см,18мм игла 1/2	шт	252	1 550,00	390 600,00
15.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 4/0,120см,18мм.Игла 1/2	шт	280	1 400,00	392 000,00
16.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 5/0,75см,10мм	шт	1200	2 000,00	2 400 000,00
17.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 5/0,75см,13мм, колющая с белой иглой	шт	2500	1 530,00	3 825 000,00
18.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 6/0,75см,8мм, колющая	шт	250	2 900,00	725 000,00
19.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 6/0,75см,10мм	шт	720	2 450,00	1 764 000,00
20.	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 7/0,75см,8мм.	шт	72	2 990,00	215 280,00
21.	Шовный хирургический нерассасывающийся	шт	72	2 630,00	189 360,00

	материал, синий 7/0,75см,10мм колющая				
22.	Шовный хирургический перассасывающийся материал, синий 8/0,60см, 6,4мм	штг	36	3 900,00	140 400,00
23.	Шовный материал Полиэфир лавсан ,1000 см (10м)№3/4 L без иглы	штг	300	850,00	255 000,00
24.	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 2-0 (26),75 см	штг	1000	850	850 000,00
25.	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 3-0 (20),75 см	штг	500	850	425 000,00
26.	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 4-0 (17),75 см	штг	360	850	306 000,00
27.	Этибонд зеленый 0 75см 30мм	штг	72	750,00	54 000,00
28.	Этибонд зеленый 2/0,17мм с прокл 3/3	штг	90	25 000,00	2 250 000,00

3.Сумма, выделенная для закупки: **27 239 440,00** (двадцать семь миллионов двести тридцать девять тысяч четыреста сорок) тенге.

4.Заявки на участие в тендере, представленные потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления заявок (до «10» часов 00 минут 25.12.2023 года):

№	Полное наименование потенциальных поставщиков	Юридический адрес потенциальных поставщиков	Дата и время представления тендерных заявок
1	ТОО «B&D success group»	РК, г. Алматы, пр. Аль-Фараби 116/15, кв.17	21.12.2023г 09 ч 35 мин
2	ТОО «RuMa Farm»	РК, г. Алматы, Алматинский район, ул. Варламова 33, кв.180	21.12.2023 г 15 ч 39 мин
3	ТОО «Фирма Меда»	РК, г. Алматы, мкр. Сайран 17	26.12.2023г 12 ч 15 мин
4	ТОО «Galamat Integra»	РК, г. Астана, район Есиль, пр.Маңғилик Ел зд. 20/2	26.12.2023г 14 ч 30 мин
5	ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ»	РК, г.Алматы, ул. Лкганского 54В	26.12.2023г 15 ч 02 мин
6	ТОО «DIVES»	РК, г. Алматы, ул. Гоголя 89А, офис 104	27.12.2023г 11 ч 10 мин

5.Цены предложенные поставщиками указаны в таблице:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	К-во	Цена, за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки способом тендера, тенге	ТОО B&D success group 21.12.2023г 09:35 ч	ТОО RuMa Farm 21.12.2023г 15:39 ч	ТОО Фирма Меда 26.12.2023г 12:15 ч	ТОО Galamat Integra 26.12.2023г 14:30 ч	ТОО Медикал Маркетинг Групп 26.12.2023г 15:02ч	ТОО Дивес 27.12.2023г 11:10ч
1	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая (1) 40mm75cm №1	штг	1500	820,00	1 230 000,00		820,00		800,00	750,00	
2	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 2/0 (26) №1	штг.	800	820,00	656 000,00		820,00		800,00	750,00	
3	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 3/0 (75) 26 мм №1	штг.	2100	820,00	1 722 000,00		820,00		800,00	750,00	
4	Нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 4-0 (17) 75см	штг.	500	820,00	410 000,00		820,00		800,00	750,00	
5	нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 1 (40мм) 90 см	штг.	1000	820,00	820 000,00		820,00		800,00	750,00	
6	нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 2/0 (26мм) 90см	штг.	500	820,00	410 000,00		820,00		800,00	750,00	
7	нить стерильная хирургическая рассасывающаяся,фиолетовая 3/0 (26мм) 75см	штг.	1200	820,00	984 000,00		820,00		800,00	750,00	
8	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера с силиконовым покрытием зеленый 0 75см 31мм	штг	500	750,00	375 000,00		750,00		600,00		
9	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера с силиконовым покрытием зеленый 2/0 (25мм) 90см (кардиокейл,полистер)	штг.	700	950,00	665 000,00				700,00		
10	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера 2/0 (18мм.) 75см с прокладками	штг.	36	37850	1 362 600,00			30 000,00			37 000,00
11	нить хирургическая плетеная нерассасывающаяся из полиэстера 2/0 (25мм.) 75см. с прокладками	штг.	100	37850	3 785 000,00			30 000,00			37 200,00
12	Шовный материал саморассасывающийся хирургический 0(4) 75 см, игла 40мм	штг.	200	950	190 000,00		950,00				
13	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 2/0,75см,18мм, игла 1/2	штг	249	1800	448 200,00		1 800,00				
14	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 3/0,75см,18мм игла 1/2	штг	252	1 550,00	390 600,00	1 480,00	1 550,00	1 540,00	1 200,00		
15	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 4/0,120см,18мм.Игла 1/2	штг	280	1 400,00	392 000,00		1 400,00		1 200,00		
16	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 5/0,75см,10мм	штг	1200	2 000,00	2 400 000,00	1 980,00		1 990,00	1 800,00		
17	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 5/0,75см,13мм, коллоная с белой иглой	штг	2500	1 530,00	3 825 000,00	1 500,00	1 530,00		1 500,00		
18	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 6/0,75см,8мм, коллоная	штг	250	2 900,00	725 000,00	2 880,00		1 890,00	2 900,00		
19	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 6/0,75см,10мм	штг	720	2 450,00	1 764 000,00	2 440,00		2 440,00	2 200,00		
20	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 7/0,75см,8мм.	штг	72	2 990,00	215 280,00			1 980,00	2 950,00		
21	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 7/0,75см,10мм коллоная	штг	72	2 630,00	189 360,00	2 600,00		2 620,00			

22	Шовный хирургический нерассасывающийся материал, синий 8/0,60см, 6,4мм	шт	36	3 900,00	140 400,00								
23	Шовный материал Полиэфир лавсан, 1000 см (10к) №3/4 I. без иглы	шт	300	850,00	255 000,00		850,00						
24	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 2-0 (26),75 см	шт	1000	850	850 000,00		850,00		700,00				
25	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 3-0 (20),75 см	шт	500	850	425 000,00		850,00		700,00				
26	Шовный материал Полиэфир (Polyester Braided), ЛАВСАН 4-0 (17),75 см	шт	360	850	306 000,00		850,00						
27	Этибонд зеленый 0 75см 30мм	шт	72	750,00	54 000,00				700,00				
28	Этибонд зеленый 2/0, 17мм с прокл 3/3	шт	90	25 000,00	2 250 000,00			24 990,00					

6. Оценка и сопоставление тендерных заявок

7. Эксперты, представляющие заключения, по соответствию предложенных в заявке на участие в тендере по закупке медицинских изделий не привлекались

8. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования,

РЕШИЛА:

8.1. В соответствии с п.64 Правил осуществить закуп медицинских изделий способом из одного источника у следующих поставщиков:

- 1) По лотам № 9,27 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Galamat Integra» (ПК, г. Астана, район Есиль, пр.Мангилик Ел зд. 20/2) на общую сумму 540 400,00 (пятьсот сорок тысяч четыреста) тенге;
- 2) По лотам №12,13,23,26 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «RuMa Farm» (ПК, г. Алматы, Алматинский район, ул.Варламова дом. 33 кв 180.) на общую сумму 1 199 200,00 (один миллион сто девяносто девять тысяч двести) тенге;
- 3) По лоту №28 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Фирма Меда» (ПК, г. Алматы, мкр. Сайран 17) на общую сумму 2 249 100,00 (два миллиона двести сорок девять тысяч сто) тенге;

8.2. В соответствии п. 66 Правил осуществить закуп медицинских изделий, на основе наименьшего ценового предложения у следующего поставщика:

- 1) По лоту № 21 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «B&D success group» (ПК, г. Алматы, пр. Аль-Фараби 116/15, кв.17) на общую сумму 187 200,00 (сто восемьдесят семь тысяч двести) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «Фирма Меда» по лотам № 21;
- 2) По лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15,17,24,25 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «RuMa Farm» (ПК, г. Алматы, Алматинский район, ул. Варламова 33, кв.180) на общую сумму 12 489 600,00 (двенадцать миллионов четыреста восемьдесят девять тысяч шестьсот) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ» по лотам № 1,2,3,4,5,6,7; ТОО «Galamat Integra» по лотам №8,14,15,24,25; ТОО «B&D success group» по лоту №17;
- 3) По лотам №10,11,16,18,20 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Фирма Меда» (ПК, г. Алматы, мкр. Сайран 17) на общую сумму 7 083 060,00 (семь миллионов восемьдесят три тысячи шестьдесят) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «DIVES» по лоту № 10,11; ТОО «B&D success group» по лоту №18; ТОО «Galamat Integra» по лоту №20;
- 4) По лотам № 19 признать соответствующей условиям тендера и Правил тендерную заявку ТОО «Galamat Integra» (ПК, г. Астана, район Есиль, пр.Мангилик Ел зд. 20/2) на общую сумму 1 584 000,00 (один миллион пятьсот восемьдесят четыре) тенге; второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «B&D success group» по лоту №19;
- 5) По лоту №16 признать представления потенциальным поставщиком технической спецификации, не соответствующей условиям тендерной документации и настоящих Правил ТОО «Galamat Integra» (ПК, г. Астана, район Есиль, пр.Мангилик Ел зд. 20/2); второй по наименьшей цене после предложения считать ТОО «Фирма Меда» по лоту № 16;

9. Лоты № 22 в соответствии п. 1) п.65 Правил признаны несостоявшимися;

10. Организатору тендера не позднее 3(трех) календарных дней со дня подведения итогов тендера, уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе Заказчика.

Председатель тендерной комиссии



Заместитель Председателя тендерной комиссии

Члены тендерной комиссии:

Секретарь тендерной комиссии



Кушенова С.Ж.



Лугалиева М.А.



Брімжан Г.К.



Роматилова А.А.



Кенесары А.Е.